
                                         PODZIEKOWANIE

Minęły już 3 lata od założenia Koła nr 83 Podczerwone przy ZPPA. Po pierwszych udanych imprezach 
słychać było głosy, że ta euforia szybko minie a potem będą tylko problemy i zwady jak u innych. Jak 
widać te wszystkie przepowiednie do tej pory sie nie sprawdziły. Koło działa prężnie organizując co 
roku wiele wspaniałych imprez, pomaga swoim członkom, wspomaga parafie i braterskie ogniwo w 
Polsce.
W mijającym 2009 roku było podobnie, poza tradycyjnym opłatkiem i piknikiem członkowie koła 
wyjechali do Kanady na wspaniale zorganizowany przez tamtejszą Polonie I Zjazd Podczerwienianów, 
zorganizowali odpust M.B. Bolesnej patronki koła, brali czynny udział w uroczystościach instalacyjnych 
kś. Roberta Stuglika (kapelana koła) na proboszcza parafii św. Józefa w Summit IL oraz w 
uroczystościach podniesienia do rangi diakona innego Podczerwienianina Stanisława Stuglika. Na 
uroczystości odpustowe przybył z Polski senator RP Tadeusz Skorupa oraz Konsul Generalny w 
Chicago Zygmunt Matynia.
Pod koniec roku nie zabrakło energii całemu zarządowi i zorganizowano zabawe “Andrzejkową” z 
której część dochodu została przekazana na potrzeby drużyny piłkarskiej, która występuje w Lidze 
Podhalańskiej.
Tego typu organizacje nie mogą zapominać o swoich najmłodszych członkach czyli dzieciach, dlatego 
też zaprosili św. Mikołaja, który wręczył każdemu dzieciakowi prezent. Oczywiście był też diabeł, który 
postraszył szczególnie rodziców, którzy do tej pory nie brali czynnego udziału w działalności koła. 
Każdy z nich obiecał uroczyście, że się poprawi i nie tylko będzie się modlił za wszystkich członków 
koła, ale też solidnie go wspomagał.
Oczywiście tych wielu imprez nie mogliśmy zorganizować bez pomocy fundatorów.

Nasz  Odpust  wspomagali:
Marysia Gromska i Marysia Leja (brawo Koniówka)- bigos, sałatka i kwiaty
Koło Literackie- słodycze dla dzieci
Marysia i Krzysztof Fudala- szynka, rower na loterie, ciasto
Orkiestra “Bandziory” (Józek Kania, Józek Kula, Bogdan Krzysiak)
Anna i Jacek Żegleń- kiełbasa
Renata, Wiesław Fudala- hot dogs
Rosa Jaronczyk- zapiekanki, soda
Kazek, Marysia Leja (Klubieńce)- zupa.
Dodatkowe podziękowanie Kazkowi za pomoc w kuchni.
Ludwik Zięba z małżonką- ciasto i ogórki
Andrzej, Kasia Chlebek- słodycze, kawa, soda
Jasiek Tatar- beczka piwa , lód
Józek, Agnieszka Tatar- ciasto, owoce
Rodzina Stoch- ciasto
Władysława Łyszczarczyk-ciasto
Adam, Czesława Zarycki- beczka piwa
Józef, Zofia Leja (Polwodzionek)- kabanos, ciasto
Jan, Marysia Styrczula- koniak na loterie
Elżbieta Allen- toaster na loterie. Dziękujemy też za wspaniałe wierszyki
Andrzej, Janina Opacian- bundz
Andrzej Szwab-przygotował nalewke góralską czyli “łospuscanom”
Franciszek Leśnicki z Koła nr 19 Knapczyka Ducha- $20
Anna Kalita (Oklapkowa)- sztućce, talerze, kubki
Andrzejowi Sękowi z całą kapelą góralską



Dziękuje bardzo wszystkim członkom zarządu za pomoc w przygotowaniu tej wspaniałej imprezy.
Szczególne podziękowania kierujemy do księdza Roberta Stuglika i całej Parafii św. Józefa w Summit 
za udostępnienie nam kościoła i sali parafialnej.
Największe słowa podzięki należą się naszym gościom, pocztą sztandarowym, Janowi Cikowskiemu 
prezesowi Koła Literackiego, Andrzejowi Gedlkowi prezesowi Koła Biały Dunajec i jednocześnie 
redaktorowi programu “Na góralską nute”, Konsulowi Generalnemu RP Zygmuntowi Matyni, 
wiceprezesowi ZPPA Antoniemu Plewie, Sekretarzowi Generalnemu ZPPA Pani Marii Rafacz oraz 
naszemu wspaniałemu gościowi z Polski Senatorowi RP Tadeuszowi Skorupie. Z krwi i kości górol, a 
co nojwoźniyjse z Pocyrwonego.

Zabawe Andrzejkową wspomagali:

Zespół “Poker” w składzie Krzysiek, Wiesław i Renata Fudala
Członkowie drużyny piłkarskiej z kierownikiem Tadkiem Sroką na czele- fanty, kanapki, piwo
Kazek , Marysia Leja (Klubieńce)- przygotowali wszystkie ciepłe posiłki
Wszystkim panią za przygotowanie ciasta i kanapek
Andrzejowi i Kasi Chlebek za kawe 
Marysi i Staszkowi Gromskim za przygotowanie prezentow dla Andrzejów
Dziekujemy bardzo członkom Koła Literackiego z prezesem Cikowskim na czele, Andrzejowi 
Warnikowi oraz wszystkim gościom przybyłym za popieranie naszej organizacjim

“Mikołajki” sponsorowane były przez:
Ksiądz Robert Stuglik- prezenty dla dzieci
Parafia św. Józefa- sala parafialna
Zofia i Tadeusz Gancarczyk- $100
Władysława i Józef Hajnos-$15
Marysia Stoch z mężem- przygotowali kanapki, ciasto
Agnieszka i Józek Tatar- przygotowali kanapki i ciasto
Kasia i Andrzej Chlebek- prezenty dla dzieci, kawe
Marysia i Krzysiek Fudala- przygotowali zestaw malowanek i gier dla dzieci co się okazało wspaniałą 
atrakcją.

                                                   DZIĘKUJEMY!


